
   PATVIRTINTA 

   Kauno lopšelio-darželio „Lakštutė“  

Direktoriaus 2022 m. gruodžio  8 d. 

Įsakymas Nr. V-101 

    

  KAUNO LOPŠELIS – DARŽELIS „LAKŠTUTĖ“ 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ   

                           VAIKŲ, TĖVŲ (GLOBĖJŲ) IR MOKYTOJŲ  

           EKOLOGINIO – PAŽINTINIO PROJEKTO 

     „LESYKLĖLĖ ŽIEMOJANTIEMS PAUKŠČIAMS“ 

                                NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1  Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų (globėjų) ir mokytojų 

projekto „Lesyklėlė žiemojantiems paukščiams“  nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, 

organizavimą, veiklų pateikimo formą. 

1.2. Projektas organizuojamas siekiant ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų 

(globėjų) ir mokytojų  bendruomeniškumo skatinimui. 

1.3. Projektą organizuoja Kauno lopšelis – darželis „Lakštutė“, Parko g. 10. Projekto koordinatorė 

Kauno lopšelio – darželio „Lakštutė“ direktorė Žana Urbanskienė. Projekto organizatorė vyresnioji 

mokytoja Lina Steponaitienė 

1.4. Projekto nuostatai skelbiami socialiniame internetiniame tinkle www,facebook.com grupėje 

AUKLĖTOJA AUKLĖTOJAI ir Kauno lopšelio-darželio „Lakštutė“ interneto svetainėje 

http://www.lakstute.kaunas.lm.lt 

               II. PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

2.1 Projekto tikslas – suteikti galimybę vaikams išgyventi ne tik kūrybos džiaugsmą gaminant 

lesyklėles, bet ir pažadinti atsakomybės jausmą už žiemojančių paukščių išgyvenimą, šaltuoju metų 

laiku. 

2.2 Uždaviniai: 

 2.2.1 Susipažins su Lietuvoje žiemojančiais paukščiais 

 2.2.2 Gamins iš įvairių (antrinių žaliavų, gamtą tausojančių) žaliavų lesyklėles 

 2.2.3 Dalyvaus įgyvendinant akciją „Palesink paukštelį“ 

 2.2.4 Plėsis ir stiprės partnerystės ryšiai tarp Lietuvos ikimokyklinių įstaigų. 

                III. PROJEKTO DALYVIAI 

3.1 Projekte kviečiami dalyvauti Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų ugdytiniai, tėvai (globėjai), mokytojai. 

http://www.lakstute.kaunas.lm.lt/


      IV. PROJEKTO ORGANIZAVIMAS IR DALYVAVIMO SĄLYGOS 

4.1. Projektas vykdomas nuo 2022 m. gruodžio 12d. iki 2023 m. sausio 22d. 

4.2 Lesyklėlių nuotraukas (vaikų neturi matytis) kartu su dalyvio anketa (1 priedas) siųsti iki 2023 m. 

sausio 22d. el. adresu audrone.krukauskiene@ gmail.com 

                        V. REIKALAVIMAI DARBAMS 

5.1 Lesyklėlės fotografuojamos ir nuotraukos siunčiamos kartu su dalyvio anketa el. adresu 

audrone.krukauskiene@gmail.com iki 2023 m. sausio 22 d. 

  VI. DALYVIŲ APDOVANOJIMAI 

Visi projekto dalyviai bus apdovanojami padėkos raštais, mokytojai – dalyvavimo projekte 

pažymomis, kurios bus išsiųstos nurodytu el. adresu iki 2023 vasario 02d. 

  VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

7.1 Pateikdamas projektui foto nuotraukas autorius tampa dalyviu bei sutinka, kad: 

    7.1.1 projektui pateiktos foto nuotraukos gali būti neatlygintinai ir be apribojimų naudojamos 

projekto sklaidos tikslais; 

     7.1.2 foto nuotraukos eksponuojamos be papildomo autoriaus sutikimo; 

     7.1.3 foto nuotraukos skelbiamos organizuojančios įstaigos elektroninėje svetainėje, socialiniuose 

tinkluose; 

     7.1.4 foto nuotraukos autorius pagal galiojančius teisės aktus atsako už autorinių teisių 

pažeidimus. Pateikdamas foto nuotrauką, jis patvirtina, kad yra šių foto nuotraukų autorius. 

     7.2 Organizatoriai pasilieka teisę dalyvių foto nuotraukas publikuoti savo nuožiūra. 

     7.3 Foto nuotraukos atsiųstos po nurodyto termino, neatitinkančios nurodytų reikalavimų bei 

tematikos, neeksponuojamos. 

     7.4 Kilus klausimams skambinti Kauno lopšelio-darželio „Lakštutė“ ikimokyklinio ugdymo 

vyresniajai mokytojai Lina Steponaitienei tel.: 8 67262128 

 

 

 

 

                               ____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

mailto:audrone.krukauskiene@gmail.com


     Priedas Nr.1 

 

         RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

                        ĮSTAIGŲ VAIKŲ, TĖVŲ (GLOBĖJŲ) IR MOKYTOJŲ 

                                 EKOLOGINIO – PAŽINTINIO PROJEKTO 

                           „ LESYKLĖLĖ ŽIEMOJANTIEMS PAUKŠČIAMS“ 

 

          DALYVIO ANKETA 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas, adresas  

Pedagogo vardas, pavardė 

Kontaktinis tel.: el. pašto adresas 

 

Autoriaus (ugdytinio) vardas, amžius, arba 

grupės pavadinimas 

 

 

 

 

  


